
 

COMUNE DI VALSTRONA 
PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Via Roma, 54 – 28897 Valstrona 

Tel.: 0323/87117 – Fax: 0323/87265 

e-mail: municipio@comune.valstrona.vb.it – PEC: comune.valstrona@legalmail.it 

www.comune.valstrona.vb.it  

 

 

ORDINANZA NR. 56/2018 

 
Prot. 4048 

 

IL SINDACO 

 

vista la nota pervenuta in data 28.11.2018, protocollo comunale Nr. 4047, con la quale la società 

Acqua Novara VCO SPA – sede di Verbania – comunicava il ripristino della potabilità dell’acqua 

erogata dall’acquedotto comunale in frazione Piana di Fornero; 

viste in proposito le leggi sanitarie regolanti la materia; 

visto l’art. 5 del Decreto del Ministero della Sanità del 26 marzo 1991; 

visto l’art. 50 comma 5 del T.U. 267/2000; 

vista la precedente ordinanza Nr. 54/2018 del 14.11.2018; 

 

ORDINA 

 

con applicazione immediata, la REVOCA DELLA PRECEDENTE ORDINANZA NR. 54/2018. 

PERTANTO, L’ACQUA EROGATA DALL’ACQUEDOTTO COMUNALE IN FRAZIONE PIANA DI 

FORNERO RISULTA POTABILE. 

 

DEMANDA 

 

all’Ufficio Vigili Urbani la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio Comunale per 15 

giorni consecutivi e l’affissione presso le bacheche comunali in frazione Piana di Fornero per 

conoscenza alla popolazione. 

 

 

Dalla Residenza Comunale, 28.11.2018     IL SINDACO 

             F.to Capotosti Rag. Luca 

          
 


